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M-137    I    5+KK    I    podlahová plocha  -  128,6 m2    I    pozemek  -  227 m2

PODLAHOVÁ PLOCHA 2.NP

1.NP

CELKEM

61,08 m2

67,47 m2

128,6 m2

POZEMEK 227 m2

Podlahová plocha je počítána v souladu s vládním nařízením 366/2013 Sb., tedy včetně vnitřních svislých konstrukcí.
Společnost EMBALADOR s.r.o. si vyhrazuje právo změny. Veškeré informace jsou pouze orientační.

UŽITNÁ PLOCHA  (plocha místností) 2.NP

1.NP

CELKEM

57,67 m2

68,31 m2

125,98 m2
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M-137    I    5+KK    I    podlahová plocha  -  128,6 m2    I    pozemek  -  227 m2

PODLAHOVÁ PLOCHA 2.NP

1.NP

CELKEM

61,08 m2

67,47 m2

128,6 m2

POZEMEK 227 m2

Podlahová plocha je počítána v souladu s vládním nařízením 366/2013 Sb., tedy včetně vnitřních svislých konstrukcí.
Společnost EMBALADOR s.r.o. si vyhrazuje právo změny. Veškeré informace jsou pouze orientační.

UŽITNÁ PLOCHA  (plocha místností) 2.NP

1.NP

CELKEM

57,67 m2

68,31 m2

125,98 m2
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(2.ETAPA VÝSTAVBY)
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POCHOZÍ (BETONOVÁ DLAŽBA)

NAVRHOVANÉ PŘÍSTŘEŠKY K RD

ENERGETICKÉ KIOSKY EL / EL+PLYN
(NÁVRH NENÍ SOUČÁSTÍ PD-ŘEŠENO SAMOSTATNOU DOKUMENTACÍ)

NAVRHOVANÁ ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBA-SOUKROMÁ
POJEZDOVÁ

NAVRHOVANÁ ZELEŇ (TRÁVNÍK)-VEŘEJNÁ
(NÁVRH NENÍ SOUČÁSTÍ PD-ŘEŠENO SAMOSTATNOU DOKUMENTACÍ)

NAVRHOVANÝ VEŘEJNÝ CHODNÍK
(NÁVRH NENÍ SOUČÁSTÍ PD-ŘEŠENO SAMOSTATNOU DOKUMENTACÍ)

NAVRHOVANÁ MÍSTNÍ OBSLUŽNÁ KOMUNIKACE
(NÁVRH NENÍ SOUČÁSTÍ PD-ŘEŠENO SAMOSTATNOU DOKUMENTACÍ)

NAVRHOVANÉ VENKOVNÍ ODSTAVNÉ PLOCHY
(NÁVRH NENÍ SOUČÁSTÍ PD-ŘEŠENO SAMOSTATNOU DOKUMENTACÍ)

NAVRHOVANÉ VJEZDY NA POZEMKY V RÁMCI VEŘEJNÉHO CHODNÍKU
(NÁVRH NENÍ SOUČÁSTÍ PD-ŘEŠENO SAMOSTATNOU DOKUMENTACÍ)

OBJEKT BYTOVÉHO DOMU
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HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

HRANICE-ZÁBOR STAVBY

HRANICE-DOČASNÝ ZÁBOR ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

ZÁBOR-VĚCNÉ BŘEMENO

NAVRHOVANÉ PERGOLY K RD

816/241

M 1:100

SITUAČNÍ SCHÉMA

M-137    I    ŘEZ    I    03EMBALADOR  s.r.o.

POZN.:  Konstrukční výšky, světlé výšky jednotlivých podlaží a výšky vlastního objektu odpovídají dokumentaci pro stavební povolení. Embalador s.r.o. si vyhrazuje právo změny ve stupni DPS.
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M-137    I    5+KK    I    podlahová plocha  -  128,6 m2    I    pozemek  -  227 m2

PODLAHOVÁ PLOCHA 2.NP

1.NP

CELKEM

61,08 m2

67,47 m2

128,6 m2

POZEMEK 227 m2

Podlahová plocha je počítána v souladu s vládním nařízením 366/2013 Sb., tedy včetně vnitřních svislých konstrukcí.
Společnost EMBALADOR s.r.o. si vyhrazuje právo změny. Veškeré informace jsou pouze orientační.

UŽITNÁ PLOCHA  (plocha místností) 2.NP

1.NP

CELKEM

57,67 m2

68,31 m2

125,98 m2
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±0,000 = 380,250
ATIKA = 387,150

±0,000 = 379,750
ATIKA = 386,650

ATIKA = 386,650

±0,000 = 379,950
ATIKA = 386,850

±0,000 = 379,800
ATIKA = 386,700

±0,000 = 379,600
ATIKA = 386,500

±0,000 = 379,600
ATIKA = 386,500

±0,000 = 379,300
ATIKA = 386,200

±0,000 = 378,550
HŘEBEN = 388,850

±0,000 = 378,550
HŘEBEN = 388,850

±0,000 = 380,950
HŘEBEN = 391,250

±0,000 = 380,950
HŘEBEN = 391,250

816/299

±0,000 = 379,750

816/412

816/411

816/410

816/368

126/107

816/419

LEGENDA
KATASTRÁLNÍ HRANICE ŘEŠENÝCH POZEMKŮ

NAVRHOVANÉ OBJEKTY RD
(2.ETAPA VÝSTAVBY)

VSTUP DO OBJEKTU/GARÁŽE

OPĚRNÉ ZDI
(2.ETAPA VÝSTAVBY)

NAVRHOVANÁ ZELEŇ (TRÁVNÍK)-SOUKROMÁ

HRANICE ETAPIZACE
-ŘEŠENÁ ETAPA VÝSTAVBY (2.ETAPA)

NAVRHOVANÁ ZPEVNĚNÁ PLOCHA-SOUKROMÁ
POJEZDOVÁ (BETONOVÁ DLAŽBA)

NAVRHOVANÁ ZPEVNĚNÁ PLOCHA-SOUKROMÁ
POCHOZÍ (BETONOVÁ DLAŽBA)

NAVRHOVANÉ PŘÍSTŘEŠKY K RD

ENERGETICKÉ KIOSKY EL / EL+PLYN
(NÁVRH NENÍ SOUČÁSTÍ PD-ŘEŠENO SAMOSTATNOU DOKUMENTACÍ)

NAVRHOVANÁ ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBA-SOUKROMÁ
POJEZDOVÁ

NAVRHOVANÁ ZELEŇ (TRÁVNÍK)-VEŘEJNÁ
(NÁVRH NENÍ SOUČÁSTÍ PD-ŘEŠENO SAMOSTATNOU DOKUMENTACÍ)

NAVRHOVANÝ VEŘEJNÝ CHODNÍK
(NÁVRH NENÍ SOUČÁSTÍ PD-ŘEŠENO SAMOSTATNOU DOKUMENTACÍ)

NAVRHOVANÁ MÍSTNÍ OBSLUŽNÁ KOMUNIKACE
(NÁVRH NENÍ SOUČÁSTÍ PD-ŘEŠENO SAMOSTATNOU DOKUMENTACÍ)

NAVRHOVANÉ VENKOVNÍ ODSTAVNÉ PLOCHY
(NÁVRH NENÍ SOUČÁSTÍ PD-ŘEŠENO SAMOSTATNOU DOKUMENTACÍ)

NAVRHOVANÉ VJEZDY NA POZEMKY V RÁMCI VEŘEJNÉHO CHODNÍKU
(NÁVRH NENÍ SOUČÁSTÍ PD-ŘEŠENO SAMOSTATNOU DOKUMENTACÍ)

OBJEKT BYTOVÉHO DOMU
(NÁVRH NENÍ SOUČÁSTÍ PD-ŘEŠENO SAMOSTATNOU DOKUMENTACÍ)

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

HRANICE-ZÁBOR STAVBY

HRANICE-DOČASNÝ ZÁBOR ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

ZÁBOR-VĚCNÉ BŘEMENO

NAVRHOVANÉ PERGOLY K RD

816/241

M 1:100

SITUAČNÍ SCHÉMA

M-137    I    POHLEDY    I    04EMBALADOR  s.r.o.

POZN.:  Konstrukční výšky, světlé výšky jednotlivých podlaží a výšky vlastního objektu odpovídají dokumentaci pro stavební povolení. Embalador s.r.o. si vyhrazuje právo změny ve stupni DPS.

M-137 / TABULKA MÍSTNOSTÍ 1.NP

Č.M.

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

MÍSTNOST

CHODBA

ŠATNA

SCHODIŠTĚ

PRACOVNA

KOUPELNA

OBÝVACÍ POKOJ + KK

PLOCHA (m2)

6,86

7,99

5,78

8,76

3,92

35,00

68,31 m²

M-137 / TABULKA MÍSTNOSTÍ 2.NP

Č.M.

2.01

2.02

2.03

2.04

2.05

2.06

MÍSTNOST

CHODBA

KOUPELNA

POKOJ

KOMORA

POKOJ

LOŽNICE

PLOCHA (m2)

7,25

5,58

12,49

4,10

13,07

15,18

57,67 m²

±0,000

+3,150

+6,900

+2,200

+2,900

+5,350

+4,800

1.NP

2.NP

±0,000

+3,150

+6,900

+2,050

+2,900

+2,050

2.NP

1.NP

±0,000

+2,050

+3,150

+6,900

+2,200

+5,350

+2,050

2.NP

1.NP

M-137    I    5+KK    I    podlahová plocha  -  128,6 m2    I    pozemek  -  227 m2

PODLAHOVÁ PLOCHA 2.NP

1.NP

CELKEM

61,08 m2

67,47 m2

128,6 m2

POZEMEK 227 m2

Podlahová plocha je počítána v souladu s vládním nařízením 366/2013 Sb., tedy včetně vnitřních svislých konstrukcí.
Společnost EMBALADOR s.r.o. si vyhrazuje právo změny. Veškeré informace jsou pouze orientační.

POHLED Z ULICE

POHLED Z BOKU

POHLED ZE ZAHRADY

UŽITNÁ PLOCHA  (plocha místností) 2.NP

1.NP

CELKEM

57,67 m2

68,31 m2

125,98 m2
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